
 
OBEC CHRÁŠŤANY                         

Chrášťany 79 
373 04 Chrášťany 
IČ: 00245003 

starosta@chrastany.eu, tel./fax 385 727 149 1 / 1 zápis rady 

 
Zápis (04/21) 

 
z jednání rady obce, které se konalo 26. 4. 2021 od 17.00 hodin na OÚ Chrášťany  

 
Přítomni: Mgr. Vomáčka, V. Záveský, Ing. Pánek, F. Stejskal, R. Skála 
Omluveni: --------- 
 
Program: 
1. Zahájení, kontrola zápisu, kontrola plnění úkolů 
2. Majetkové záležitosti a projekty 
3. Finanční záležitosti 
4. Různé, diskuse, závěr 
 
Usnesení 
 
Ad2) 
 
Rada schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene mezi obcí Chrášťany a EG.D, a.s. ( číslo smlouvy  
CB-014330058546/001 ) na akci „Chrášťany – K138/2, kabelový svod NN“. 
 
Rada schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene mezi obcí Chrášťany a EG.D, a.s. ( číslo smlouvy  
CB-014330048205/001 ) na akci „Chrášťany – č.p. 8,9,36,48,49,70 - kabel NN“. 
 
Rada schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene mezi obcí Chrášťany a EG.D, a.s. ( číslo smlouvy  
CB-014330055383/001 ) na akci „Chrášťany – č.p. 7, kabel NN“. 
 
Ad3)  
 
Rada schvaluje čtvrtletní odměny pro ředitelku ZŠ a MŠ Chrášťany, po celý rok 2021 z fondu odměn. 
 
Rada schvaluje rozpočtové opatření č. 04/2021. Příjem 35.942,- Kč bude rozúčtován do výdajových 
položek ve stejné výši. Rozpočtovým opatřením dojde, v souladu s ustanovením §16 zákona č. 250/2000  
Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, k přesunu rozpočtových prostředků, aniž se změní 
celkový objem rozpočtu nebo celkový rozdíl příjmů a výdajů a v případě změn rozpočtových prostředků na 
závazných ukazatelích. 
 
Ad4)  
 
Rada projednala nabídku na promítání letního kina v Chrášťanech. Vzhledem k nákladnosti akce o tom 
zatím neuvažujeme. 
  
Rada projednala další dopis HS Doubravka ( Fr. Landy ) týkající se problému v Doubravce v lokalitě 
ˇ“Stružka“. Vyplývá z toho, že členové rady mají na situaci v lokalitě odlišný náhled než p.Landa. 
 
Rada projednala podklady pro zasedání zastupitelstva. 
 
 
Jednání rady obce bylo ukončeno v 18,00 hod. 
 
 
Zapsal: Mgr. Josef Vomáčka, starosta obce 

 

mailto:starosta@chrastany.eu

